
aiwa
;? UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍWW &

ATO DA REITORIA Nº Mail./84

O VICE—REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUI, no

exercício da Reitoria, usando de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Autorizar a regularização da situação funcional da
servidora LILLIAN FILOMENA NOLETO DUAILIBB, como EscriturárioL
lotaklna Pró—Reitoria de Administração—Divisão de Contabilidª
de (Processo nº 14810/84—0).

Teresina,k)6 de Mnúªwàªª de 1984
!*

L EU DA COSTA A ÚJO
Vice—Reitor da UFPI

no exercício da Reitoria


